
 
 

UCHWAŁA NR XVII//295/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
/Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. w dziale 
758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych 
środków budżetowych oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 427.032,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. w dziale 
630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 170.000,-zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące       170.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     170.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  170.000,-zł 

2) wydatki majątkowe       - 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 8.209.631,-zł, 
z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 7.612.599,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 597.032,-zł. 

5. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 4 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3236



1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 427.032,-
zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe      427.032,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    427.032,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 170.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        - 

b) wydatki majątkowe      170.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    170.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 18.000,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące 18.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     18.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   18.000,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

b) wydatki majątkowe       - 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 7.578.599,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                   7.578.599,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące                                                          - 

ab) wydatki jednostek budżetowych                                    7.578.599,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.578.599,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                             - 

5) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 
o kwotę 16.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       16.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     16.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    -  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3236



b) wydatki majątkowe   

6. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
z przeznaczeniem na pokrycie ujemnego wyniku finansowego wojewódzkich samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej w kwocie 7.578.599,-zł. 

2) § 1 ust. 5 pkt 5 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie udzielenia 
przez Województwo Podkarpackie pomocy rzeczowej społeczności regionalnej Obwodu Lwowskiego 
(Ukraina) w kwocie 16.000,-zł. 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 861 Bojanów – Kopki od 
miejscowości Bojanów do miejscowości Jeżowe (odcinkami)" w kwocie 427.032,-zł (wydatki związane ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw - Dz. U. z 2020r, poz.568 z późn. zm., finansowane z odsetek od środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych). 

2) § 1 ust. 5 pkt 2 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - 
Gminy Olszanica na opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego oraz map do celów projektowych 
dla zadania  ”Utworzenie Użytkowego Skansenu Kolejowego w Olszanicy” w kwocie 170.000,-zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  7.612.599,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 7.612.599,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3236



§ kwota § kwota

758 75814 0 0920 427 032

0 427 032

0 427 032

0 0dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

Załącznik  Nr 1

   do  Uchwały NR XVII/295/25 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3236



§ kwota § kwota

600 60013 6050 427 032

63003 4300 -170 000

63095 6300 170 000

750 75095 4170 18 000

851 85111 4160 7 578 599

4220 4 000

4300 12 000

-170 000 8 209 631

-170 000 7 612 599

0 597 032

630

Załącznik  Nr 2

   do  Uchwały NR XVII/295/25 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

z dnia 30 lipca 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

854 85417

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3236


	UCHWAŁA NR XVII//295/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. aa w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. ab w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. ab
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. ab

	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 5
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 5 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 5


	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-08-01T12:03:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




